
焼肉のバーンズ　アレルギー特定原材料7品目一覧表 現在の情報です
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季節のメニュー プレート 海鮮 麺もの
プレミアム国産牛プレート ○ 店長の三ツ星プレート ○ 海鮮盛合せ ○ ○ ○ ○ 盛岡冷麺 ○ ○ ○
シロコロホルモン（豚ホルモン） ○ ○ カルビ三昧プレート ○ 有頭エビのアミ焼き ○ ミニ盛岡冷麺 ○ ○ ○
極み厚切り上タン塩 カルビ・ロースプレート ○ 柔らか真イカ ○ ○ らーめん ○ ○ ○ ○
国産牛MIXホルモン ○ ○ 三種盛りプレート ○ ○ イイダコのくるりん焼き ○ ミニらーめん ○ ○ ○ ○
枝豆 国産カルビプレート ○ ○ 殻付きホタテ焼き ○ ○ カルビラーメン ○ ○ ○
冷奴 ○ カルビ おつまみ ミニカルビラーメン ○ ○ ○
信州和風冷麺 ○ ○ ○ ○ 自慢のカルビ ○ ナムル4種盛り ○ ○ カルビうどん ○ ○ ○
季節のデザート(秋）2011/9/5より 国産上カルビ ○ チャンジャ ○ ミニカルビうどん ○ ○ ○
季節のアイス ○ 国産カルビ ○ 月見温泉とろろ ○ ○ ○ スープ
くちどけ抹茶パフェ ○ ○ 味わいカルビ ○ チキン唐揚げ ○ ○ ○ わかめスープ ○ ○
ぜんざい風ぷるぷる抹茶プリン ○ 厚切りカルビ ○ タコの唐揚げ ○ ○ ○ たまごスープ ○ ○ ○
プチ和風パフェ ○ 上カルビ ○ 鶏軟骨コリコリ揚げ ○ ○ カルビスープ ○ ○ ○

カッパカルビ ○ フライドポテト ちびっこメニュー
牛タン バターコーン ○ ○ お子様シャトルランチ ○ ○ ○

卓上　　※各メニューに含まれていません 上タン塩 粗挽きウインナー焼き ○ ○ ○ ちびっこラーメン ○ ○ ○ ○
つけだれ ○ ○ ねぎ塩上タン ○ にんにくコンコン揚げ ちびっこうどん ○ ○ ○
ポン酢だれ ○ ハラミ＆ロース キムチ ちびっこチキンからあげ ○ ○ ○
フルーツだれ ○ ロース ○ キムチ盛合せ ○ ちびっこウインナー ○ ○ ○
コチジャン ○ ハラミ ○ 白菜キムチ ○ ちびっこフライドポテト
にんにく 特上ハラミ ○ カクテキ ○ ちびっこコーン ○
ランチ ホルモン 長いもキムチ ○ ちびっこチョコパフェ ○ ○ ○
「自慢のカルビ」焼肉ランチ ○ ○ ホルモン盛合せ ○ ○ 野菜 ちびっこアイス（バニラ） ○ ○
ハラミ焼肉ランチ ○ ○ 豚ホルモン ○ ○ 焼き野菜盛合せ ○ ○ デザート
ねぎ塩カルビねぎ塩ロース焼肉ランチ ○ ○ 牛ホルモン ○ ○ サンチュ 杏仁豆腐 ○ ○
牛タン塩･カルビ焼肉ランチ ○ ○ 牛レバー ○ ○ キャベツ畑(ﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ含) ○ ○ ○ 黒蜜きなこのクリームぜんざい ○
豚バラ焼肉ランチ ○ ○ 上ミノ ○ ○ ご飯もの チョコレートパフェ ○ ○ ○
カルビ・豚バラ焼肉ランチ ○ ○ ギャラ（赤センマイ） ○ ○ 石焼ビビンバ ○ ○ ○ モ～モ～パフェ ○ ○ ○
カルビ･ロース焼肉ランチ ○ ○ 牛ねぎ塩 石焼明太チーズ ○ ○ ○ 焼きチョコバナナ ○ ○
カルビ・ハラミ焼肉ランチ ○ ○ ねぎ塩カルビ ○ 石焼ガーリックライス ○ ○ 三宝柑シャーベット
カルビ・ホルモン焼肉ランチ ○ ○ ねぎ塩ロース ○ ビビンバ ○ ○ ○ パイナップルシャーベット
ジャンボカルビ焼肉ランチ ○ ○ 豚＆チキン ミニビビンバ ○ ○ ○ ココナッツアイスの王様 ○
ジャンボ薄切り焼肉ランチ ○ ○ 豚バラ＜塩＞ クッパ ○ ○ ○
メガ盛りお得カルビ焼肉ランチ ○ ○ 豚バラ＜たれ＞ ○ ミニクッパ ○ ○ ○
薄切りカルビ焼肉と石焼ビビンバランチ ○ ○ ○ 霜降りトロ豚カルビ ○ カルビクッパ ○ ○ ○
薄切りカルビ焼肉と盛岡冷麺ランチ ○ ○ ○ チキンもも焼き ○ ○ ミニカルビクッパ ○ ○ ○
薄切りカルビ焼肉とビビンバランチ ○ ○ ○ 鶏ナンコツ焼き ユッケジャンクッパ ○ ○ ○
薄切りカルビ焼肉とカルビクッパランチ ○ ○ ○ ミニユッケジャンクッパ ○ ○ ○
ミニ盛岡冷麺とミニビビンバランチ ○ ○ ○ ライス
カルビうどんとぶっかけとろろ飯ランチ ○ ○ ○ ライスセット ○ ○
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※この表は予告せずに変更する場合がありますので、最新の情報をご覧下さい　　　　　※各メニューに○印のアレルギー物質を使用しています（原材料段階までさかのぼって調査したものです）
※調理器具やお皿は使い分けしておりません　　　　　※工場･店舗での調理･盛り付けの際、注意を払っておりますが、他のアレルギー物質が微量混入する場合があります


